[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº_____/2017.

			REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe diante da programação estabelecida quando será realizada operação de recuperação asfáltica no Bairro Santa Luzia.

Justificativa

			Diante da programação estabelecida para a realização de operação tapa buracos nos bairros de Tatuí, tem este requerimento a intenção de solicitar do Executivo Municipal a data prevista em que será realizada a recuperação asfáltica do Bairro Santa Luzia e, dessa forma, prestar esclarecimentos aos moradores do local. Destaco ainda a situação do asfalto defronte à Igreja Santa Luzia, que se encontra bastante deteriorada, gerando grande descontentamento aos fiéis que ali frequentam.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
fb0e559e-1f75-49e6-9255-29f2fd05f9c8.png
PROTOCOLO 3657/2017 - 11/08/2017 12:56

image1.jpeg